

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zberný dvor Stráne pod Tatrami

Objekt:

SO 07_02 - ELI - CA rozpočet

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Slavomír Adamjak, Štúrova 1300/16, 060 01 Kežmarok

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

12.02.2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

41350260

IČ DPH:

SK1073849194

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

1 621,40

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	1 621,40	23,00%	372,92

Cena s DPH

v EUR

1 994,32

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: Zberný dvor Stráne pod Tatrami

Objekt: SO 07_02 - ELI - CA rozpočet

Miesto:
Objednávateľ:
Zhotoviteľ: Slavomír Adamjak, Štúrova 1300/16, 060 01 Kežmarok

Dátum: 12.02.2025
Projektant:
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 1 621,40

D M Práce a dodávky M 1 621,40

D 21-M Elektromontáže 396,20

5	K	210010154.S	Rúrka ohybná elektroinštalačná z HDPE, D 110 uložená pevne	m	8,000	3,80	30,40
4	K	210100003.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm2	ks	8,000	2,70	21,60
3	K	210100004.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 25 mm2	ks	8,000	3,70	29,60
7	K	210191561.S	montáž tenkocementovéh piliera	ks	1,000	16,30	16,30
8	M	HZS	Geodetické zameranie skutkového stavu	ks	1,000	170,00	170,00
9	M	21OP	Nepredvídané práce	ks	1,000	0,00	0,00
2	K	210800117.S	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 4x10	m	75,000	1,10	82,50
1	K	210902114.S	Kábel hliníkový silový 1-AYKY 0,6/1 kV 4x25	m	10,000	2,50	25,00
6	K	210950203.S	Príplatok na zaťahovanie káblov, váha kábla do 4 kg	m	8,000	2,60	20,80

D 46-M Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach 1 225,20

18	K	460010024	Vytýčenie trasy kablového vedenia, v zastavanom priestore	km	0,070	50,00	3,50
15	K	460050602.S	Výkop jamy pre stožiar, bet.základ, kotvu, príp. iné zar.,(vč.čerp.vody), ručný ,v zemine tr. 3 - 4	m3	0,800	55,00	44,00
10	K	460200163.S	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	60,000	8,00	480,00
13	K	460200303.S	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 50 cm širokej a 120 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	8,000	15,00	120,00
12	K	460420022.S	Zriadenie, rekonšt. káblového lôžka z piesku bez zakrytia, v ryhe šír. do 65 cm, hrúbky vrstvy 10 cm	m	120,000	2,00	240,00
16	K	460490012.S	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PE do ryhy, šírka do 33 cm	m	70,000	0,70	49,00
11	K	460560163.S	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	60,000	3,00	180,00
14	K	460560303.S	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 50 cm širokej, 120 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	8,000	6,50	52,00
17	K	460620013.S	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm ododor.hladiny	m2	21,000	2,70	56,70